СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)
 Р Е Ш Е Н И Е

От  14.04.2015		                   			           		  № 21а
с. Рудь

Об утверждении отчета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «О выполнении индикативного плана за 1 квартал 2015 года»

На основании основных показателей, характеризующих исполнение индикативного плана Рудьевского сельского поселения Отрадненского района 1 квартал 2015 года, Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

[bookmark: _GoBack]Утвердить отчет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «О выполнении индикативного плана 1 квартал 2015 года» согласно приложения 1.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района					       А.И.Чакалов